
Usnesení RM 13.08.2013  strana 1 z 2 

 

U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 13.08.2013 

 

 

337/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 23699/2013 ze dne 07.08.2013) 

Krasavy Šerkopové, Rudoltice 608, Rudoltice, IČO: 44499256, o finanční příspěvek na pořádání akce 

Hradozámecká noc na Novém zámku u Rudoltic a rozhodla poskytnout veřejnou finanční podporu dle 

Pravidel pro poskytování veřejné finanční podpory Města Lanškroun ve výši 3.000,-- Kč. 

Termín realizace do: 31.08.2013  

Odpovídá: Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 23901/2013 ze dne 09.08.2013). 

 

338/2013 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní 

bytové jednotce čj. MULA 23600/2013 ze dne 07.08.2013, dle čl. 8 stanov bytového družstva UNION.  

Termín realizace do:  31.08.2013 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá 

(zpráva čj. MULA 23652/2013 ze dne 07.08.2013). 

 

339/2013 Rada města Lanškroun, podle ust. § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Lanškroun a obcí 

Žichlínek, ve znění dle přílohy, na základě které bude městská policie Lanškroun vykonávat na území 

obce Žichlínek některé úkoly stanovené zákonem o obecní policii, v rozsahu uvedeném ve čl. 3 

přiloženého návrhu smlouvy. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.    

Termín realizace do:  31.11.2013 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 23653/2013 ze dne 07.08.2013). 

 

340/2013 Rada města Lanškroun, podle ust. § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Lanškroun a obcí 

Sázava, ve znění dle přílohy, na základě které bude městská policie Lanškroun vykonávat na území 

obce Sázava některé úkoly stanovené zákonem o obecní policii, v rozsahu uvedeném ve čl. 3 

přiloženého návrhu smlouvy. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.    

Termín realizace do:  31.11.2013 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 23654/2013 ze dne 07.08.2013). 

 

341/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 48 k rozpočtu města na rok 2013 – navýšení výdajů ve výši Kč 1.000.000,-- v položce 

propojení zámeckých zahrad. 

Termín realizace do:  31.08.2013 

Odpovídá:      Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 24162/2013 ze dne 12.08.2013). 

 

342/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 49 k rozpočtu města na rok 2013 – snížení výdajů ve výši Kč 1.000.000,-- v položce 

sportovní areál – Hala B. Modrého  - šatny pro hokej, atletiku a fotbal. 

Termín realizace do:  31.08.2013 

Odpovídá:      Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 24162/2013 ze dne 12.08.2013). 

 

343/2013 Rada města Lanškroun schvaluje  

a) zadávací dokumentaci a seznam uchazečů obeslaných výzvou k podání nabídky s č. j. MULA 

24186/2013 pro veřejnou zakázku na stavební práce zadanou ve zjednodušeném podlimitním 



Usnesení RM 13.08.2013  strana 2 z 2 

 

řízení v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, pro podání nabídek na akci „Obřadní síň, hřbitov Lanškroun“. 

b) složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku: 

Mgr. Martin Roller, Ing. Pavel Martinec, Vladimír Fryauf, Michaela Vídeňská, Jiří Zatloukal, 

dále náhradníky této komise: 

Jiří Švarc, Ing. Roman Bureš, Ing. Ilona Blažková, Ing. Aleš Hampl, Jiří Švarc.  

Termín realizace do:  15.08.2013 (vyhlášení výběrového řízení) 

Odpovídá:  Jaromír Sobek, referent oddělení investic odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 24182/2013 ze dne 13.08.2013). 

 

344/2013 Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení 

nabídek v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Revitalizace zámecké zahrady“, zadané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), schválila pořadí nabídek dle této zprávy a rozhodla 

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)zákona o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč:  

B&J Holding, a.s., Freyova 82/27, Praha 9 – Vysočany, 190 00 Praha, IČO: 28173279. 

Termín realizace :      12.09.2013 – uzavření smlouvy o dílo 

Odpovídá :                  Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 24158/2013 ze dne 13.08.2013). 

 

345/2013 Rada města Lanškroun schvaluje smlouvu o dílo čj. MULA 24156/2013 s firmou 

B&J Holding, a.s., Freyova 82/27, Praha 9 – Vysočany, 190 00 Praha, IČO: 28173279, na provedení 

díla „Revitalizace zámecké zahrady“ v ceně 4 812 000,- Kč bez DPH, s podmínkou uzavřít smlouvu o 

dílo až po navýšení částky na realizaci v rozpočtu města. 

Termín realizace :      12.09.2013 – uzavření smlouvy o dílo 

Odpovídá :                  Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 24158/2013 ze dne 13.08.2013). 

 

346/2013 Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení 

nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Zateplení č. 33 TS Lanškroun“, zadané 

dle Pokynu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Města Lanškroun čj. MULA 9730/2012 

(dále jen Pokyn) a v souladu s ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, schválila pořadí nabídek dle této zprávy a rozhodla podle ustanovení 5.4. Pokynu o výběru 

nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč:  BROMACH spol. s r.o., Vinohradská 2029/124, 130 

00 Praha 3, IČO: 27467520. 

Termín realizace :     do 30.08.2013 – uzavření smlouvy o dílo 

Odpovídá :                 Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA24183/2013 ze dne 13.082013) 

 

 

  

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová      

starostka  

 

Mgr. Zdeněk Baborák     

2. místostarosta 

 


